ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Hướng

dẫn xác định, lựa chọn

ngày truyền thống, ngày

thành lập các cơ quan, đơn

vị, địa phương

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 963-CV/ĐU ngày 19/12/2025 của Đảng ủy

UBND tỉnh tham gia góp ý dự thảo Hướng dẫn xác định, lựa chọn ngày truyền

thống, ngày thành lập các cơ quan, đơn vị, địa phương sau sắp xếp, tinh gọn tổ

chức bộ máy của hệ thống chính trị (có gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Các Sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương nghiên cứu, góp ý nội dung dự

thảo Hướng dẫn nêu trên; gửi góp ý về Đảng ủy UBND tỉnh (qua Ban Tuyên

giáo và Dân vận Đảng ủy) trước ngày 21/12/2025./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, KGVXThư.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-12-20T17:01:37+0700

		2025-12-20T17:23:49+0700

		2025-12-20T17:23:45+0700

		2025-12-20T17:23:45+0700

		2025-12-20T17:25:11+0700